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اللقب والاسم
GradeNom PrénomEtablissementEmail

Pr.Djellab MohamedENS-Hydrm.djellab@ensh.dzجلاب محمد
شعيب Pr.Chennouf ChouaibU.  Boumerdeschennouf.net@gmail.comشنوف

Pr.Mekid AliU.  Médéamekid_a@yahoo.frمكيد علي
Pr.Deba TayebU.  Laghouattayebdebba@gmail.comدبة الطيب

 MCBSadouki AbdelhafidES Commercea_sadouki@esc-alger.dz صدوقي عبد الحفيظ
Pr.Kenai SaidU.  Blida 1sdkenai@yahoo.comكناي سعيد

Pr.Bouizeri  SaidU.  Tizi Ouzou bouizeri.contact@gmail.com بويزري سعيد
Pr.Bouchenak  Kh-S MohamedENS-Managk.bouchenak@ensm.dz بوشناق محمد
Pr.TAKI MohamedENSTPatik_med@yahoo.frطاكي محمد

Pr.Ghozlane FaissalENS-Agronomiquef.ghozlane@ensa.dzغزلان فيصل
Pr.Zerarka  LoukalC. U.  d’Afloul.zerarka@cu-aflou.edu.dz زرارقة الوكال
Pr.Chennoufi NoreddineEHE-Commchennoufi.nord@gmail.com شنوفي نورالدين
Pr.Bourouba MehdiUSTHB mbourouba@usthb.dz بوروبة مهدي
Pr.SACI AmarU. Blida 2 dr.saciamar@yahoo.frساسي عمار

MCANasri AbdelkaderUFCnasbabezzouar@gmail.com ناصري عبد القادر
MCABoussora KenzaEPAU boussora@hotmail.comبوصورة كنزة

Pr.Djeghlal Med LamineENPdmlamine2015@gmail.comجغلال محمد الأمين
Pr.Ahmidatou MohamedU. Alger 1m.ahmidatou@univ-alger.dzاحميداتو محمد

MCABenhamed AbdelghaniC. U d'Illizibenhamed_2006@yahoo.frبن حامد عبد الغني
MCAGuesmia MebroukENS-Laghouatm.guesmia@ens-lagh.dz قسمية مبروك

Pr.Bensania AbderrahmaneU. Ghardaiaabensania@yahoo.frبن سانية عبد الرحمان
Pr.Hamdani HocineENSS et d'Ec. Ahamdanihocine@hotmail.comحمداني حسين
Pr.Ouchene NadiaENSJSIouchenenadia9@gmail.comاوشان نادية

: نورضاحلا

دمعتم ريغ بايغ

 ناجللا ءاسؤر
42

يملعلا ثحبلاو يلاعلا ميلعتلا ةرازو
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Pr.Kelala Med SalimU.  Alger 3salimkelala@gmail,com  قلالة محمد سليم
Pr.Benatchba KarimaENSIk_benatchba@esi.dz بن عشبة كريمة

Pr.Boudia Sidi MohamedC.Dév Ene Ren.m.boudia@cder.dz بودية سيدي محمد
فوزي MCAKezzoula Faouzi C- R-Tec-Semi Cond-l'énergkezzoulafaouzi@CRTSE.dzقزولة

MCAHoceini MokhtarCRSICmokhtarhoceini@hotmail.frحسيني مختار 
Pr.Titaouni ElhadjU. Khemis Milianatitelhadj@gmail.comتيطاوني الحاج

Pr.Khelfaoui Youcef U.  Béjaiayoucef.khelfaoui@univ-bejaia.dخلفاوي يوسف
Pr.Kacher MohamedENSSM-Littoralmohamed.kacher@gmail.com كاشر محمد
Pr.Boumana MohamedU. Djelfaboumana76@yahoo.fr بومانة محمد
Pr.Bitam IdirESSAI-Agr idirbitam@gmail.com بيطام إيدير

MCAMeghraoui LokmaneENSSPolitiqueslokmeg76@gmail.com مغراوي لقمان
MCAZemmouri HassibaESSA-Algerh.zemmouri@g.essa-alger.dz زموري حسيبة

Pr.Belimane AbdelkaderENS- Bouzaréahepis60educ@yahoo.fr بليمان عبد القادر
Pr.Hentout Abdelfetah CDTAahentout@CDTA.DZ  هنطوط عبد الفتاح

Pr.Kameli AbdelkrimENS - Koubaabdelkrim.kameli@g.ens-kouba.dكاملي عبد الˆكريم
MCAGasmi SaidU. Tamanrasset قاسمي السعيد
Pr.Boudour NesrineESGENبودور نسرين

Pr. Si Youcef KaciU. Bouiraسي يوسف قاسي
MCBCheggou RabeaENST-Algerشقو ربيعة

Pr.Taright SamyaU.  Alger 2تاريغت سامية
Pr.DOUAOUI AbdelkaderC. U. Tipazaaekdouaoui@gmail.comدواوي عبد القادر

Pr.Araba RabahC.U. Tipaza
MRAAliane HassinaCERISTعليان حسينة

MRABouabid Med LamineCERISTبوعبيد محمد الأمين
MRABelazzougui DjamelCERISTبلعزوقي جمال

kassaid@hotmail.com

nesrineboudour@yahoo.fr

siyoucefk@gmail.com

rabea.cheggou@enst.dz

tarightsamya@yahoo.fr

dr.rabaharaba@gmail.comعرابة رابح-بدل دواوي

ahassina@cerist.dz

bouabid@cerist.dz

dbelazzougui@cerist.dz

رذعب بايغ 
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